
z dnia 31 marca 2025 r.

Burmistrz Szczawna^Zdroju

Marel mikiewicz

Id: FA479714-22DB-4458-A432-725240CDFC0F. Podpisany Strona 1

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno -Zdrój za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i sprawozdania rocznego 
z wykonania planu finansowego za rok 2024 instytucji kultury, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Szczawno -Zdrój

ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 61 ust.2 i art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024 
poz.1465 ze zm.), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2024 poz.1530 ze 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Szczawnie -Zdroju sprawozdanie z wykonania budżetu Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno -Zdrój za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 
sprawozdanie roczne wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2024 rok.

§ 2. Przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdanie z wykonania budżetu 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno -Zdrój za 2024 rok.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

o u k M 5 S1" R
Szczawna -Zdroju


